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 Teie 10.12.2025  nr 8-3/25/17303-26  

Meie 19.12.2025  nr 5-5/25/9963-2  

Geoportaali teenustest 

 

  

Lugupeetud hr Jakobson 

Lugupeetud hr Õitspuu 

 

Täname Teid põhjaliku ülevaate eest Geoportaali teenuste arengusuundadest, X-GIS 3D kavandatavast 

kasutajaliidesest ning edasistest rahastamis- ja koostööpõhimõtetest. Hindame Maa- ja Ruumiameti tööd 

riigi keskse kaardiakna arendamisel ning ühtse ja kestliku lahenduse suunas liikumisel. 

 

Vastame alljärgnevalt Teie kirjaga esitatud küsimustele. 

 

1. Kuidas on teie andmete kättesaadavusele, kvaliteedile ja haldamisele kaasa aidanud X-GIS 2 

võimalused? 

X-GIS-i võimalusi on Terviseamet juba mitu aastat kasutanud supluskohtade, ujulate ning kiirabi 

asukohtade avalikustamiseks. See on oluliselt parandanud nende andmete kättesaadavust ja arusaadavust 

avalikkuse jaoks ning toetanud läbipaistvat ja usaldusväärset teabevahetust. 

 

2. Kas teil on täiendavaid ruumiandmeid, mida te plaanite 2026. aastal avalikustada? 

Jah. Vastavad andmed on koondatud eraldi faili, mille edastame käesolevale kirjale lisatud manusena. 

 

3. Kas olete valmis rahaliselt panustama X-GIS 2 kui riigi keskse kaardiakna haldamisse? 

Käesoleva küsimuse osas koostavad Terviseamet, Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus (TEHIK) 

ning Sotsiaalministeerium ühise seisukoha. 

 

4. Millest tunnete X-GIS 2 kasutamisel puudust? 

Edaspidi võib tekkida vajadus võimaldada veekäitlejatel ligipääs ka varasematele kaardiseisudele. Hetkel 

on see küsimus analüüsifaasis ning täpsustamisel on, kas varasemate kaardiseisude salvestamine ja 

haldamine peaks toimuma KTI või X-GIS-i poolel. 

 

5. Kas teil on 2026–2027 plaanis infosüsteemi arendus, kus on vajadus integreeritud kaardiakna järele? 

Kõik teadaolevad arendusvajadused on koondatud eraldi faili, mille edastame manusena. 

 

Täname koostöö eest ning oleme valmis edasiseks aruteluks ja vajaduste täpsustamiseks. Vajadusel 

oleme avatud ka eraldi kohtumiseks, et käsitleda X-GIS-i edasist kasutust ja arendusi Terviseameti vaates 

detailsemalt. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mari-Anne Härma 

peadirektori asetäitja 

 

 

  

Lisa: Terviseameti kaardirakenduste arendusvajadused (1 fail) 


